
PATVIRTINTA

Koreguotas 

pirkimas
Info Dok. nr. Pavadinimas

Pirkimo būdas
Pirkimo vykdytojas Suma be PVMSuma su PVM

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas
Objekto tipas Kiekis Mato vienetas Ketvirtis

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-10/23

Matavimų ir tikrinimų įrangos 

remontas ir priežiūros paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 82,64 100

50411000-9 

Matavimo aparatų 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-11/23 Draudimo paslauga

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 90,91 110

66516000-0 

Civilinės 

atsakomybės 

draudimo paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-12/23 Skalbimo paslauga

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 776,86 940
98310000-9 

Skalbimo ir sauso 

valymo paslaugos

Paslaugos 1 Kilogramas II

Ne
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-1/23 ELEKTRA

Supaprastintos vertės atviras 

konkursas
Žana Bambalienė 13728 16610,88

09310000-5 Elektra
Prekės ##### Kilovatvalandė I;II;III;IV

Ne
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-13/23 Mokymo ir užimtumo priemonės

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 1653,72 2001

37000000-8 

Muzikos 

instrumentai, 

sporto prekės, 

žaidimai, žaislai, 

rankdarbiai, meno 

kūriniai ir jų priedai

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-14/23

Biuro įranga, spausdintuvų kasetės, 

spausdintuvai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 1087,6 1316
30237310-5 

Spausdintuvų 

kasetės

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-15/23 Virtuvės reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 330,58 400
39221100-8 

Virtuvės reikmenys

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-16/23 Baldai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 743,8 900

39120000-9 Stalai, 

indaujos, rašomieji 

stalai ir knygų 

spintos

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-17/23 Ritininės žaliuzės

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 495,87 600
39515400-9 

Žaliuzės

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-18/23 Kalakutiena

Mažos vertės pirkimas 

naudojantis KMSA CPO sudaryta 

preliminariąja sutartimi

Žana Bambalienė 1363,64 1650
15112100-7 Šviežia 

paukštiena

Prekės 1 Kilogramas IV

Ne
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-19/23 kiauliena

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 3033,06 3670
15113000-3 

Kiauliena

Prekės 1 Kilogramas IV

Kauno lopšelio-darželio ,,Klausutis" direktoriaus

2023-03-15 d. įsakymu Nr. V-35



Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-20/23 maisto produktai jautiena

Mažos vertės pirkimas 

naudojantis KMSA CPO sudaryta 

preliminariąja sutartimi

Rita Barzdienė 4240 5130,4
15131600-1 

Jautienos ir 

veršienos produktai

Prekės 1 Kilogramas III

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-21/23 Vidaus remonto atnaujinimo darbai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 4132,23 5000
45453100-8 

Atnaujinimo darbai

Darbai 1 Vienetas II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-2/23

Žaidimų aikštelės ir kiemo įrenginių 

patikra

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

Žana Bambalienė 82,64 100

71356000-8 

Techninės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-23/23 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

Žana Bambalienė 11800,74 14278,9
15300000-1 Vaisiai, 

daržovės ir panašūs 

produktai

Prekės 1 Kilogramas IV

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-24/23 Grūdų ir malūno produktai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 4388,1 5309,6
15610000-7 Grūdų 

malūno produktai

Prekės 1 Kilogramas IV

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-25/23 Įvairūs maisto produktai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 5284,71 6394,5
15800000-6 Įvairūs 

maisto produktai

Prekės 1 Kilogramas IV

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-26/23

Maisto produktai Duonos ir pyrago 

gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 2404 2908,84

15810000-9 

Duonos gaminiai, 

švieži kepiniai ir 

pyrago gaminiai

Prekės 1 Kilogramas IV

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-28/23 Maisto produktai aliejus

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 1369,5 1657,1

15400000-2 

Gyvulinis ir 

augalinis aliejus ir 

riebalai

Prekės 1 Litras I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-29/23 Maisto produktai obuoliai

Mažos vertės pirkimas 

naudojantis KMSA CPO sudaryta 

preliminariąja sutartimi

Rita Barzdienė 578,51 700
03222321-9 

Obuoliai

Prekės 1 Kilogramas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-30/23 Maisto produktai kiaušiniai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 1800 2178
03142500-3 

Kiaušiniai

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-3/23 Mokinių pažintinė veikla

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 336,36 407
63515000-2 

Kelionių paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-33/23 Remonto prekės

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 1803,31 2182
44190000-8 Įvairios 

statybinės 

medžiagos

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-34/23 Buitinė chemija

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 413,22 500

39800000-0 

Valikliai ir 

poliravimo 

priemonės

Prekės 1 Litras I



Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-35/23 Elektros prekės, elementai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 41,32 50

31400000-0 

Akumuliatoriai, 

galvaniniai 

elementai ir 

baterijos

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-36/23 Apranga, patalynė

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 704,96 853

39143110-0 Lovos, 

patalynė ir 

specialūs baldų 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-37/23 Lauko pavėsinė

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 4958,68 6000
37535200-9 

Žaidimų aikštelės 

įrenginiai

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-38/23 Benzinas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 247,93 300
09132000-3 

Benzinas

Prekės 1 Litras II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-39/23 Kompiuterinė įranga ir reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 472,73 572
30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir reikmenys

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-40/23 Kanceliarinės prekės

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 619,83 750
30197630-1 

Popierius 

spausdintuvams

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-41/23

knygos, apskaitos knygos, segtuvai 

ir t.t.

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 206,61 250
22000000-0 

Spaudiniai ir susiję 

produktai

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-42/23 Higienos priemonės

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 619,83 750
33700000-7 

Asmens higienos 

gaminiai

Prekės 1 Litras I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-4/23 Šiluminio punkto priežiūra

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 180,17 218

44622000-6 

Šilumos 

regeneravimo 

sistemos

Prekės 1 Vienetas I;II;III;IV

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-43/23 Šiukšlių maišai, politileno maišeliai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 165,29 200
19640000-4 

Polietileno maišai ir 

maišeliai šiukšlėms 

bei atliekoms

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-44/23 Dezinfekcinės priemonės

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 165,29 200
24455000-8 

Dezinfekcijos 

priemonės

Prekės 1 Litras I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-45/23 Valymo priemonės

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 413,22 500
39831200-8 

Plovikliai

Prekės 1 Litras I



Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-46/23 Techninė druska

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 223,14 270
34927100-2 Druska 

keliams barstyti

Prekės 1 Kilogramas II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-47/23 Smėlis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 330,58 400
14200000-3 Smėlis 

ir molis

Prekės 1 Kūbinis metras II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-48/23 darbuotojų sveikatos tikrinimas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 490,91 594
85148000-8 

Medicininės 

analizės paslaugos

Paslaugos 1 Asmuo II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-49/23

Pirmos pagalbos rinkinių 

papildymas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 66,12 80
33141112-8 

Pleistrai

Prekės 8 Komplektas I

Ne
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-50/23 Maisto produktai bulvės

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 3471,07 4200

03212100-1 Bulvės

Prekės 2700 Kilogramas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-51/23 Dezinfekavimo paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 408 408

90921000-9 

Dezinfekavimo ir 

naikinimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-52/23 Cokolio ir pamatų apšiltinimas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 16528,93 20000
45321000-3 

Šiluminės izoliacijos 

darbai

Darbai 1 Vienetas I;II;III;IV

Ne
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-5/23

Laboratorijų paslaugos (smėlio, 

vandens patikra)

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 41,32 50
71900000-7 

Laboratorijų 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-53/23 Maisto produktai paukštiena

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 4958,68 6000
15112100-7 Šviežia 

paukštiena

Prekės 1 Kilogramas I;II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-54/23 Maisto produktai Žuvis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 9090,91 11000

15220000-6 

Sušaldyta žuvis, 

žuvies filė ir kiti 

žuvies produktai

Prekės 1 Kilogramas III

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-55/23 Pieno produktai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 12396,69 15000
15500000-3 Pieno 

produktai

Prekės 1 Kilogramas II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-56/23 Dokumentų naikinimo aparatas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 206,61 250
30191400-8 

Dokumentų 

naikinimo įrenginiai

Prekės 1 Vienetas I;II

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-57/23 Laiptų remontas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 5537,19 6700

44233000-2 Laiptai

Prekės 1 Vienetas I;II



Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-58/23

Teritorijos drenažo projektavimo 

darbai
Per CPO, mažos vertės pirkimas Rita Barzdienė 1652,89 2000

71320000-7 

Inžinerinio 

projektavimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I;II;III

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-6/23

Apsaugos įrangos remonto ir 

priežiūros paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 578,51 700

50610000-4 

Apsaugos įrangos 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-7/23 Internetinės svetainės palaikymas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Rita Barzdienė 82,64 100

48200000-0 Tinklo 

kūrimo, interneto ir 

intraneto 

programinės 

įrangos paketai

Prekės 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-8/23 seminarai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 948,76 1148
80522000-9 

Mokomieji 

seminarai

Paslaugos 1 Vienetas I

Taip
Pirkimas priklauso pirmajai plano 

versijai
PR-9/23

Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros 

paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Žana Bambalienė 120 145,2

50413200-5 Gaisrų 

gesinimo įrenginių 

priežiūros 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I

Iš viso: 127948,81 Iš viso: 154732,42 


